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Larcia 285 lampa sufitowa IP44 LED
PIR 19W 1070Im 4000K 75012

srebrna

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary: 65 x 285 mm

Materiat: metal, tworzywo sztuczne
Kolor wykonczenia: srebrny, biaty
Zasilanie: 230 V

Zrédta $wiatta: 19 W LED (moduty LED w komplecie)
Klasa energetyczna zrédta swiatta: G
Strumien $wietlny: 1070 Im
Temperatura barwowa Swiatta: 4000 K
Barwa Swiatfa: neutralna biata

Kat dziatania czujnika ruchu: 120°
Zasieg czujnika ruchu: 6 m

Stopien IP: 44

Klasa ochrony: Il

210,31 zt
Dostepny

7-14 dni
75012-RAB
75012
5996595750121
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